

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 12-09-2016 n.protocollo: 30
Rif delibera Resp. Servizio del 27-09-2016 n. 1015

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero							
Programma 1	Sport e tempo libero							
Titolo 2	Spese in conto capitale	2016	747.779,92	-66.426,60	681.353,32	894.719,69	-66.426,60	828.293,09
		2017	339.408,80	66.426,60	405.835,40			
		2018	9.000,00	0,00	9.000,00			
Totale Programma		2016	1.244.392,08	-66.426,60	1.177.965,48	1.437.773,16	-66.426,60	1.371.346,56
		2017	824.251,65	66.426,60	890.678,25			
		2018	509.061,46	0,00	509.061,46			
TOTALE MISSIONE		2016	1.293.822,08	-66.426,60	1.227.395,48	1.500.481,13	-66.426,60	1.434.054,53
		2017	873.681,65	66.426,60	940.108,25			
		2018	558.491,46	0,00	558.491,46			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		2016	36.580.207,02	-66.426,60	36.513.780,42	37.702.203,57	-66.426,60	37.635.776,97
		2017	29.722.415,27	66.426,60	29.788.841,87			
		2018	32.073.188,43	0,00	32.073.188,43			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
TITOLO 4	Entrate in conto capitale							
Tipologia 200	Contributi agli investimenti	2016	1.148.100,13	-66.426,60	1.081.673,53	1.239.144,75	-66.426,60	1.172.718,15
		2017	15.000,00	66.426,60	81.426,60			
		2018	3.551.765,93	0,00	3.551.765,93			
	TOTALE TITOLO	2016	2.004.519,65	-66.426,60	1.938.093,05	2.082.629,38	-66.426,60	2.016.202,78
		2017	1.234.816,33	66.426,60	1.301.242,93			
		2018	4.044.765,93	0,00	4.044.765,93			
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	2016	36.580.207,02	-66.426,60	36.513.780,42	35.975.683,46	-66.426,60	35.909.256,86
		2017	29.722.415,27	66.426,60	29.788.841,87			
		2018	32.073.188,43	0,00	32.073.188,43			